115 類 トムス・エンタティンメント



平成24年4月11日

ソーシャルゲーム「ルパン三世 決戦カードバトル」事前登録開始のお知らせ

株式会社トムス・エンタテインメント(本社:東京都新宿区、代表取締役社長:岡村秀樹、「ルパン三世 Mobi le Network」運営・幹事会社、以下トムス)と For Groove 株式会社は、株式会社ディー・エヌ・エー(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:守安功、以下 De NA)が運営する「Mobage(モバゲー)」(URL:http://mbga.jp)上で、「ルパン三世」を題材にしたソーシャルゲーム「ルパン三世決戦カードバトル」のサービス開始を決定、スマートフォンおよび、フィーチャーフォン向けに事前登録を開始したことをお知らせいたします。

登録頂いたお客様には、配信開始時に、ゲーム内特典アイテム付与を準備しております。

「ルパン三世 決戦カードバトル」は、ルパン他お馴染みメンバーがカードになって登場。本ゲームはソーシャル機能をうまく使い、オリジナルストーリーを楽しみながら最強のカードバトラーを目指すゲームとなっております。ぜひご期待ください。

くサービス概要>

■サービス名称	「ルパン三世 決戦カードバトル」
■利用方法	「Mobage(モバゲー)」への無料会員登録後にアクセス可能
■利用料金	基本プレイ無料、アイテム課金制

<事前登録 URL>

■フィーチャーフォン版

http://mbga.jp/game/cpn/lupin3/top.html

■スマートフォン版

http://sp.mbga.jp/game/cpn/lupin3/top.html

<ForGroove 株式会社について>

クルーズ株式会社(本社:東京都港区、代表取締役社長:小渕宏二)と日本テレビグループのインターネット事業会社、株式会社フォアキャスト・コミュニケーションズ(本社:東京都千代田区、代表取締役社長:白岩裕之)との合弁会社。日本テレビグループの所持するアニメ等版権やテレビを利用したプロモーション力とクルーズ(株のコンテンツ開発のノウハウとのシナジー効果の最大化を目的とした、ソーシャルゲームをはじめとするコンテンツの企画・製作及び配信事業を展開しております。

</br> / Nン三世 MobileNetwork について>

「ルパン三世」のキセカエ、FLASHゲーム、絵文字、着ボイス、着うたなど多ジャンルにわたるケータイコンテンツを提供する「ルパン三世」公式携帯サイトです。

(運営:株式会社トムス・エンタテインメント、日本テレビ放送網株式会社、株式会社 MP ワークス)

【本件に関するお問い合わせ】

ForGroove 株式会社 広報担当 電話番号 (03)5413-3554

株式会社トムス・エンタテインメント ルパン三世 MobileNetwork 担当 電話番号 (03)5332-8041